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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

1997: Italienaren satt och stirrade
på e-metern

Det finns liksom en skuld förknippad med att ha lämnat CoS, en skuld som har att
göra med att jag en gång sa till mig själv att 

”Detta är en bra grupp; den här gruppen vill jag stödja.”

Likadant finns det något som hindrar mig från att begära pengarna tillbaka från t.ex.
IAS, trots att det är en illegal organisation.

Jag läser en redogörelse från Michael Leonard Tilse. Han skriver om det här:

”Alla de pengar jag betalade till dessa så kallade ”Scientologi” organisationer eller
till IAS, betalades av mig bara därför att jag leddes till att tro att jag gav mitt stöd,
skyddade och betalade för den rena och oförändrade Scientologin så som den
författats av L. Ron Hubbard och att dessa organisationer var etiska och lagliga i
alla deras aspekter. Alla dessa pengar erhölls genom bedrägeri eftersom INGEN av
dessa organisationer hade levererat ren och oförändrad Scientologi och ingen av
deras aktiviteter var etiska och inte ens lagliga.”

Hmm. Ett enkelt bedrägeri. Som när du köper en bil, du betalar för en 2007 års modell
och upptäcker att du fått en 1997 års modell. Bedrägeri. Jag trodde att jag fick
Scientologi och fick något helt annat.

Dramatisk förändring nr 1: Ingen mer F/N

Visst är det bedrägeri. Miscavige låter oss förstå att han bevarar Scientologin, att det
är ”rent”. Samtidigt ser han till att vi inte ens kan få en F/N indikerad!

Hur många är det vid det här laget som undrat om examinatorer blivit korkade? 

Vad håller han på med?

1997 var jag på Flag. Jag kommer ut ur sessionen och en italienare sitter vid exam, jag
tar upp burkarna och vet att min nål flyter. Italienaren (jag har inget emot italienare)



stirrar på metern. 

-Va fan håller han på med? undrar jag, lutar mig fram och säger till honom: ”My
needle is floating!”

Han tittar förskräckt på mig och nickar sedan allvarligt: ”Yes, your needle is
floating.”

Jag trodde att han var dum i huvudet. Nu vet jag bättre; han satt och väntade på att
nålen skulle svänga klart. 

Nästa gång jag kom till examinatorn så hade det blivit bättre, men jag tror inte att de
fick sina ”tre svängar”. Jag är säker på att de inte fick det för jag hade inte orkat vänta
på dem. 

Betydelsen av F/N har förändrats. Några små tillägg till definitionen och hela ämnet
är förändrat och det är inte Scientologi längre. Det är bara en liten del av bedrägeriet
men den räcker långt.

Egna policyn

En annan del av bedrägeriet är att ledningen ger ut sina egna ”policyn.” Så de tar bort
och lägger till som de vill. Medlemmarna tror att ledningen använder den
administrativa teknologin enligt LRH.

Bedrägeriet är konstruerat

Bedrägeriet är uppbyggt runt några bärande väggar. Medlemmarna vet t.ex. en sak:
De vet att om du tillämpar ren Scientologi så expanderar det. Detta vet en medlem. Så
när en medlem får beskedet om att Scientologin ”expanderar som aldrig förr” så drar
han en slutsats: 

”Jamen va bra, de tillämpar filosofin! Jag kan fortsätta ge mitt stöd! Hurra!”

Hela bedrägeriet hänger på att medlemmarna går på den där finten och några till.

Örnen har landat
4 aug 2010

Vi tar en tur i backen: http://www.kswsverige.org/skomakare_scientologi.pdf


